ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Администрация  Петровского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  09.01.2018 №  2

О проведении дня Святого Богоявление  «Крещение Господне»

В целях обеспечения безопасности людей на водных объектах в границах Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области при проведении Православного религиозного праздника «Крещение Господне», на основании прошения настоятеля храма Романа Лебедева

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить проведение мероприятия, связанного с Православным религиозным праздником «Крещение Господне» в д. Бородинка в границах Петровского сельского поселения 19 января 2018  года с 09-00 – 19-00 на водоеме по адресу: д. Бородинка, ул. Западная, 13.
1. Строительство, оборудование и эксплуатацию купальни (места купания) произвести согласно приложения № 1.
1. Ответственность за подготовку проведения мероприятия возложить на настоятеля храма Романа Лебедева (по согласованию).
1. Ответственность за чистку дорог от снега, очистку стоянки автотранспорта у места проведения мероприятия в д. Бородинка возложить на директора МКУ «Хозяйственное управление Администрации Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» Шестак С.Н.
1. Обеспечить  опубликование  настоящего  постановления  на официальном сайте поселения в сети «Интернет».
1.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского  поселения                                                               Т.Е. Гришина